
Uchwała nr 3/2023 z dnia 14 lipca 2023 roku 

Zarządu Lubelskiego Związku Piłki Nożnej  w sprawie zatwierdzenia listy 

 sędziów na prowadzenie zawodów IV lig LZPN w sezonie 2023/2024 

l. Na podstawie  §  32 Statutu LZPN postanawia się, co następuje: 

Il. Zatwierdza się listę sędziów do prowadzenia zawodów IV ligi LZPN w sezonie 2023/2024 

zgodnie z załącznikiem - lista sędziów/wykaz stanowi załącznik nr 1. do niniejszej 

Uchwały. 

III. Wymienieni w załączniku sędziowie muszą posiadać licencję sędziowską uprawniającą  

do prowadzenia zawodów IV ligi w sezonie 2023/2024. 

IV. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Przewodniczącemu KS LZPN  
 

V. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 11 sierpnia 

2023 roku. 

 

                                                                                                                                Prezes LZPN  

                                                                                                              Zbigniew Bartnik



 

Załącznik nr 1. do Uchwały nr 3/2023 z dnia 14 lipca 2023 roku 

Zarządu Lubelskiego Związku Piłki Nożnej  w sprawie zatwierdzenia listy 

sędziów na prowadzenie zawodów IV ligi LZPN w sezonie 2023/2024 

 

KS Lublin 

 

1 Łukasz Mucha 

2 Mikołaj Rowiński 

3 Karol Szczołko 

4 Sylwester Wuczko 

5 Jakub Złomańczuk 

6 Daniel Złotnicki 

7     Michał Zych 

KS Lublin - Oddział Biała Podlaska 

 

1 Piotr Ja rowski 

2 Adrian Jesionek 

3 Patryk Kędzior 

4 Maciej Łasocha 

5 Filip Ścioch 

6 Patryk Zielant 

KS Lublin - Oddział Chełm 

 

1 Dariusz Harko 

2 Jakub Jabłoński 

3 Mateusz Kwiatek  

4 Wiktor Misiura  

5 Adrian Pukas 

6    Michał Siatka 

KS Lublin - Oddział Zamość 

 

1 Bartosz Barda 

2 Tomasz Buczkowski 

3 Hubert Chmura  

4  Marcin Kruk 

5  Bernard Kostrubiec 

6 Mikołaj Łaba 

7 Kacper Pańko 


